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شهادت مأمور پلیس نی ریز
گروه حوادث:  یکی دیگر از 
مأموران پلیس شهرستان نی 
ریز که در حادثه تیراندازی 
شده  مجروح  قاچاقچیان  
بود به شهادت رسید.بامداد 
سه شنبه  ۱۰ بهمن در جریان  
درگیری با اشرار مسلح در 
بخش قطرویه شهرستان نی ریز 
و تیراندازی قاچاقچیان مسلح 
ناشناس به سمت پلیس، 
۲ نفر از مأموران به نام های 
سرگرد رضا شاهسونی و استوار 
یکم علی شاهسونی به درجه 
رفیع شهادت نائل آمدند  و ۴ 
نفر  مجروح و روانه بیمارستان 

شدند  که پس از گذشت 3 روز یکی دیگر از مجروحان به نام 
ع نیز به شهادت رسید. استوار یکم اکبر زار

گروه حوادث: زن کینه جو که دختر 
7 ساله همسایه اش را ربوده و به قتل 
رسانده بود به جنایت خود اعتراف کرد.

با  جوانی  زوج  گذشته  اواخرهفته 
مراجعه به پلیس از ناپدید شدن دختر 
هفت ساله شان در منطقه شهرک یاس 
کرج خبر دادند. مادر فاطمه کوچولو 
گفت: دخترم هر روز با سرویس به 
مدرسه می رفت. امروز هم طبق معمول 

از خانه خارج شد و جلوی در منتظر 
سرویس بود من هم فکر کردم به 
مدرسه رفته اما ساعتی بعد متوجه 
شدیم دخترم به مدرسه نرفته است و 
راننده سرویس هم گفت که او را صبح 
سوار نکرده است. همه جا را گشتیم 

اما خبری از دخترم نیست.
و  عکس  جوان  زوج  نیز  ادامه  در 
مشخصات دخترشان را در فضای مجازی 

منتشر کردند تا اگر کسی از او خبری دارد 
به آنها اطاع دهد.

سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی 
البرز در تشریح این خبر گفت: با ثبت 
این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان،  
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
داد. کارآگاهان در همان ساعت اولیه با 
انجام اقدامات میدانی در حوالی منزل 

دختر بچه، متوجه شدند که یکی از 
همسایه های شان از سوار شدن دخترک 
به سرویس مدرسه ممانعت کرده و او 
را با خودروی خود به مکان نامعلومی 
منتقل کرده است. بافاصله با انجام 
هماهنگی های قضایی زن مورد نظر در 
کمتر از 2۴ ساعت دستگیر و برای انجام 
تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی 
استان البرز منتقل شد. وی که یک زن 

35 ساله است، در تحقیقات تکمیلی 
به قتل بچه اعتراف کرد و گفت که به 
دلیل اختاف و کینه ای که از پدر ومادر 
این بچه داشته، کودک را ربوده و با 
انتقال به بیابان های اطراف ساوجباغ 
او را به قتل رسانده است. هداوند گفت: 

جسد مقتول در اطراف ساوجباغ 
کشف شد و همچنان تحقیقات 

روی این پرونده ادامه دارد.

ث  د ا حو ر  خبرنگا رش  گزا به 
مهندس  قبل  مدتی  »ایران«، 
جوانی با پلیس تماس گرفت و از 
سرقت خودرواش خبر داد و گفت: 
می خواستم خودروی سراتو خود 
را قسطی بفروشم و آگهی آن را در 
سایت گذاشتم. مرد جوانی به 
نام پوریا با من تماس گرفت و 
مدعی شد خریدار است. خودرو 
را با پیش پرداخت و دریافت چک 
در اختیار خریدار قرار دادم و سند 
زدن خودرو نیز منوط به پرداخت 
تمام اقساط آن شد. تاریخ اولین 
چک که رسید متوجه شدم تمام 
چک هایی که پوریا در ازای خرید 
خودرو داده، جعلی است.پس از این 
شکایت، به دستور بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت تحقیقات آغاز شد و 
کارآگاهان در ادامه دریافتند مدارک 
ارائه شده توسط خریدار نیز جعلی 
بوده است. بررسی ها در این رابطه 
ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با دو 
شکایت مشابه دیگر مواجه شدند، 
این بار سارقان به همان شگرد یک 
خودروی آزرا و چانگان را به سرقت 
برده بودند.در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان با توجه به مدارک هویتی 
که از مرد کلاهبردار داشتند و با 
بازبینی دوربین های اطراف محل 
سرقت ها، تصویر پوریا را به دست 
آوردند و با این احتمال که سابقه دار 
است به سراغ آلبوم متهمان اداره 
آگاهی رفته و در بررسی ها موفق 
شدند هویت اصلی پوریا را مشخص 
کنند که نشان می داد متهم یک 

سابقه کلاهبرداری در پرونده اش 
. ست ا

دامی برای کلاهبردار
در ادامه بررسی ها، کارآگاهان در 
نقش فروشنده خودروی مدل بالا، 
چندین آگهی فروش خودرو به 
صورت قسطی در سایت ها منتشر 
کردند و با این شیوه متهم دستگیر 

. شد
کارآگاهان در تکمیل تحقیقات خود 
دریافتند پوریا و برادرش به غیر از 
سه خودرو، یک دستگاه استخراج 
بیت کوین و دستگاه لیزر نیز با 
مدارک جعلی سرقت کرده اند. 
به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، متهمان در اختیار اداره 
آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.
سرقت و کلاهبرداری به خاطر 

جبران ضرر
چه شد دست به کاهبرداری زدی؟

در کار خرید و فروش خرما بودم 
و درآمدم هم خوب بود، اما یک 
نفر سرم کلاه گذاشت و ورشکسته 
شدم. چون دستم به کلاهبردار 
نرسید خودم کلاهبرداری کردم 
اما خیلی زود بازداشت شده و 
به زندان افتادم. بعد از آزادی از 
زندان تصمیم گرفتم این بار با 
کمک برادرم کلاهبرداری کنم، اما 

بدشانسی مرا رها نمی کرد.
چه بدشانسی ای؟

 دفعه اول با یک دستگاه استخراج 
بیت کوین شروع کردیم. جاعلی 
را پیدا کردیم و او مدارک هویتی 

برایمان جعل کرد. پیش پرداخت 
دستگاه را که 500 میلیون تومان بود 
پرداخت کرده و دستگاه را سرقت 
کردیم. مدتی با آن کار کردیم اما از 
شانس بد مالباخته ما را شناسایی 
کرد، ما هم دستگاه را فروختیم 
و از شهرستانی که این کارها را در 
آنجا انجام می دادیم راهی تهران 
بعد تصمیم گرفتیم در  شدیم. 
سایت های فروش خودرو به سراغ 
فروشنده هایی برویم که خودروی 
قسطی می فروشند. تصمیم داشتیم 
با مدارک جعلی، خودروها را با 
پیش پرداخت خریداری کنیم و به 
صورت قولنامه ای بفروشیم. به 
سراغ جاعلی رفتیم که برای خرید 
دستگاه به ما مدارک جعلی داده 
بود. پول را به حسابش ریختیم و 
منتظر مدارک بودیم که از شانس 
بد، جاعل را دستگیر کردند. به 
سختی جاعل دیگری پیدا کردیم 
که او هم از شانس بد تصادف 
کرد و پولمان را از دست دادیم و 
کارمان عقب افتاد. سومین جاعل 
را هم بعد از کلی تلاش پیدا کردیم 
اما او پول هایمان را خورد و فرار 
کرد. انگار طلسم شده بودیم 
اما من و برادرم کوتاه نیامدیم 
را  جاعل  چهارمین  نهایت  در  و 
پیدا کردیم و او برایمان مدارک 
جعلی درست کرد و ما سرقت ها و 
کلاهبرداری هایمان را انجام دادیم. 
فکر کنم بدشانسی های ما یقه 
جاعلان را می گرفت و برای هر کدام 

از آنها اتفاقی می افتاد. 

گروه حوادث:  مرد جوان که متهم است در یک درگیری دوستش را به قتل 
رسانده در حالی در دادگاه کیفری محاکمه شد که مدعی شد به خاطر لیز 
خوردن پایش، چاقو به سینه مقتول خورده است. به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، زمستان سال 1401 خبر مرگ پسر جوانی بر اثر اصابت چاقو به پلیس 
اعلام شد. با شروع تحقیقات مشخص شد یکی از دوستانش وی را با چاقو زده 
است. وقتی پلیس به سراغ دوست مقتول رفت وی در بازجویی ها به درگیری 
با مقتول اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: شب حادثه به کارگاه دوستم 
رفته بودم و با دو نفر دیگر مشروب خوردیم اما سر موضوعی باهم درگیر شدیم 
دوستم قمه داشت و من برای اینکه او را بترسانم چاقویم را به سمتش پرتاب 
کردم که ناخواسته به سینه اش خورد همان موقع او را به بیمارستان رساندم 
و از ترسم فرار کردم. با اعتراف صریح متهم تحقیقات تکمیل و پرونده برای 

رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست گفت: تنها ولی 
دم مقتول فرزند صغیرش است که معاون قوه قضائیه از طرف او برای متهم 
درخواست قصاص کرده است. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: شب 
حادثه در کارگاه بودیم که یکی دیگر از دوستان مان هم آمد و با خودش چند 
توله سگ هم آورده بود. مقتول با دیدن سگ ها برایم پیامکی ارسال کرد و 

بیا با سیاه کاری توله سگ ها را صاحب شویم. من قبول نکردم. نوشت: 
پس از آن به صاحب سگ ها مشروب و حشیش تعارف 
کرد که او رد کرد و مقتول هم ناراحت شد و به یکباره 
جر و بحث شروع شد. من برای میانجیگری سعی 
کردم او را از کارگاه بیرون ببرم اما قمه اش را بیرون 
کشید و می خواست صاحب سگ ها را بزند. من هم 
برای ترساندنش چاقویی را در دستم گرفتم اما به 
خاطر لیز بودن زمین پایم سر خورد و چاقو 
به سینه اش اصابت کرد. باور کنید من 
قصدی برای کشتن دوستم نداشتم. 
اولیای دم هم در دادگاه نیستند تا از آنها 

بطلبم. حلالیت 
با پایان اظهارات متهم، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث: سرباز وظیفه کلانتری ۱۴ پاکدشت پس از شلیک به 
یکی از کارکنان انتظامی خودکشی کرد.  اداره اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی شرق استان تهران در توضیح این حادثه اعلام کرد: 
روز پنجشنبه اشتباه سهوی و تیر اندازی بی هدف سرباز وظیفه 
کلانتری ۱۴ پاکدشت منطقه حصار امیر، منجر به مجروحیت یکی 
از کارکنان انتظامی شد. سرباز وظیفه پس از این اقدام بلافاصله به 
سمت خود شلیک کرد. پس از این اتفاق با فوریت مجروحان به 
مرکز درمانی منتقل شدند و با وجود تلاش کادر درمان هر دو نفر 
جان باختند. دلایل و مواردی که باعث این اتفاق ناگوار شد پس 

از بررسی های تکمیلی اطلاع رسانی خواهد شد.

از گوشه و کنار ایران

 شلیک سرباز کلانتری
 2 کشته بر جا گذاشت

پایان سرقت های 
سریالی 2 برادر 

قتل دختر 77 ساله ساله به دست زن همسایه

حمله به رهگذران در لندن با ماده شیمیایی
9 نفر در پی حمله با مواد شیمیایی در »کلاپام« لندن زخمی 
شدند. مأموران پلیس لندن اعلام کردند، حمله مشکوک با یک 
ماده شیمیایی در کلاپام منجر به زخمی شدن ۹ تن از جمله یک 
زن و دو فرزندش و سه افسر پلیس شده است.مقامات پلیس در 
تلاش هستند تا مظنون این حادثه هولناک را پیدا کنند و یک 
بالگرد را هم برای کمک به جست وجو مستقر کرده اند. همچنین 
گفته می شود که سه رهگذر هم قبل از زخمی شدن شان سعی 
کرده بودند به کمک این زن و فرزندانش بیایند.به گزارش اسکای 
نیوز، بر اساس گفته های یک شاهد عینی، مظنون یک کودک را 
از ماشین پیاده کرد و با خشونت به زمین کوبید. همه مجروحان 
در صحنه حادثه تحت مداوا قرار گرفتند؛ با این حال پنج نفر از 

آنها به یک مرکز درمانی منتقل شدند.

حوادث جهان

متهم در دادگاه منکر قتل عمد شد

درگیری مرگبار به خاطر تصاحب چند توله سگ

گروه حوادث:  دو برادر که با مدارک 
جعلی و به بهانه خرید خودروی 
قسطی سرقت می کردند از سوی 

پلیس دستگیر شدند.

   افقی:  
۱ - کارد - حکیم دوره صفوی

۲ - نام آوری - سودمند - اسلحه گرم کمری
3 - ادامه دهنده - شعبه ای از موسیقی - یاغی گری
۴ - پسوند شباهت - شهر توت - جمع علم - شبیه

5 - کارگاه جولاهی - کاخ دیدنی »فرانسه« - نوعی 
مخروطی شکل ظرف 

6 - محله »امامزاده صالح« در تهران - سازمان 
پیمان مرکزی- ریه

7 - جنس برخی از ظروف - شتافتن - نظرات
8 - باید منتظر نتیجه شد و آخر کار را دید و به 

پیروزی های موقتی امیدوار نبود
۹ - مخفف من را - طول - دستگیری و کمک

۱۰ - هنوز انگلیسی - خدمتکار مرد - جویای شغل
۱۱ - نصب کننده - خندان و بشاش - ضمیر بی حضور
۱۲ - فضای خالی - نویسنده - حرف تنفر- با »برق« می آید

۱3 - مصون و سالم - جوهر مازو - چسب نجاری
۱۴ - اسوه - پایتخت زعفران و زرشک دنیا - اصل، نسب

۱5 - منابع  طبیعی کشور »بلاروس« - گونه ای 
سبک قایق 

 عمود ی:   
۱ - رقابت و حسادت - لقب بانوان

۲ - نشانه ها، مقصدها - اسباب ورزش - مرکز »پرو«
3 - وعده دیدار - بی همنشین - شرف و عفت

۴ - حق نفی رأی - کندن گیاه هرز - عین عبارت - مادربزرگ
5 - تکرار شده - گردش های فلک - خدای قلندر

6 - ضمیر سه کیلویی! - فراموشی - گروهی از میوه ها
7 - پیدا کن! - نامداری - خوردنی اطفال!

8 - هافبک پرسپولیس با نام »سروش« - وسیله 
نوازندگی - مرطوب

۹ - پرکار - ارغوانی روشن - درخشان
۱۰ - شرکت تولید و انتقال برق - مقیاس - گرداگرد لب و دهان

۱۱ - خودسازی - لرزان - گیاه خورشتی
۱۲ - مرکز گیلان - افشاگری - مِشگین شهر سابق 

- پایه ها، رتبه ها
۱3 - یار ایرانی پیامبر)ص( - سقف ریخته - خوشگل

۱۴ - مسابقه دوچرخه سواری - صوت ریختن آب - 
راهنمایی در زمینه اخلاقی و دینی

۱5 - شب طولانی سال - دو پرنده در کوه های 
بندرلنگه اطراف 

   افقی:
۱ - حالتی از ماده - نوعی عفونت 

اسپیروکتی چندسیستمی
۲ - ایالت امریکا - بلیت ورود - سردی

3 - دادباخته - شب اول زمستان - شهر »بنگلادش«
۴ - پسوند پاک کننده - سیخونک - جمع وکیل 

- ابزار بافتنی
5 - خطاب بی ادبانه - فروش ارزان - خرمافروش

6 - پسر محبوب - معتمدان - مفت
7 - خطا و اشتباه - هفتمین ماه میلادی - بخشنده

8 - برندهٔ جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۱۱ میلادی
۹ - کلام تأسف - فعلی - سازمان خواربار و کشاورزی جهانی

۱۰ - کلام صریح - سبزی خوشبو - مأیوس

۱۱ - واحد وزن - سازگار، هم رأی - قرص
۱۲ - کمیسر سریالی - نقب - یک نوع هواپیما - 

خوراک گربه!
۱3 - اکنون - خواب را شیرین می کند - خون گیری سنتی

۱۴ - شاطر - پزشک - جلوه و رونق
۱5 - یکی از بناهای تاریخی تهران مربوط به دورهٔ 

قاجار - شدنی

 عمود ی:   
۱ - نویسنده »افق گمشده« - حرکت زمین

۲ - عارف و شاعر ایرانی - شناگر - سخن
3 - یک نوع از بالش - جنگجو - ماده ای معطر

۴ - نوبت بازی - دیوارش بلنده! - امر از شستن - نغمه
5 - واگیر - اقامت  و مسکن  گزیدن  - فیلم بهرام 

ن میا بهرا

6 - قهوه ای روشن - شیرینی سنتی ایرانی - ورزشکار 
راکت به دست

7 - مرد برفی - رودخانه تهران - از اعداد ترتیبی
8 - شاعر »مجالس سبعه« - عدد دریاچه! - معشوقه 

»زئوس«
۹ - هر چیز خرد و کم - از چرخه های آب وهوایی 

- داروی هوشبری
ع آمیز - متحیر - راه شاعرانه ۱۰ - خواهش تضر

۱۱ - تیر پیکاندار - آسودگی - گشاینده
۱۲ - عنوانی در انگلستان - دو یار هم قد! - دوست 

- جوهر ذاتی
۱3 - دستورها - معلومات و مجموعه آگاهی ها - مادر 

خودمانی
۱۴ - زاپاس - مجروح - پیش غذای لبنانی

۱5 - فلز - نمایشنامه پرشور »ولفگانگ بورشرت«
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

کلاهبردار


